云浮市人力资源和社会保障局文件

云人社发〔2022〕79号

[image: image1.png]

关于公布我市2021年度医药行业中、初级
职称评审认定结果的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直各有关单位：

经我市医药行业中级职称评审委员会评审通过，并经我局核准，黄东梅等5位同志获得医药行业中级专业技术资格，曾彩云等196位同志获得医药行业初级专业技术资格，现予公布（名单见附件）。

附件：云浮市医药行业中级职称评审委员会2021年度中、初级职称评审认定通过人员名单
[image: image2.png]

云浮市人力资源和社会保障局
2022年11月28日
附件

云浮市医药行业中级职称评审委员会2021年度中、初级职称评审认定通过人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	专业
	资格名称
	级别
	申报方式

	1
	黄东梅
	云浮市大参林药店有限公司南山分店
	中药学
	主管中药师
	中级
	评审

	2
	杨贤姬
	云浮市食品药品检验所
	中药学
	主管中药师
	中级
	评审

	3
	梁志军
	一力制药（罗定）有限公司
	中药学
	主管中药师
	中级
	评审

	4
	宋杨
	云浮市人民医院
	医疗器械
	工程师
	中级
	评审

	5
	沈思婷
	罗定市人民医院
	医疗器械
	工程师
	中级
	评审

	6
	曾彩云
	云浮市大参林药店有限公司环城西分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	7
	陈宝欣
	云浮市大参林药店有限公司天堂分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	8
	陈金玲
	云浮市大参林药店有限公司河口府前分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	9
	陈妙雄
	云浮市大参林药店有限公司罗定人民中路店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	10
	陈心茹
	云浮市大参林药店有限公司环城中分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	11
	邓建文
	云浮市大参林药店有限公司罗定大岗东店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	12
	侯财娣
	云浮市大参林药店有限公司千官分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	13
	黄金凤
	云浮市大参林药店有限公司云安富林分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	14
	李俊润
	云浮市大参林药店有限公司罗定明珠分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	15
	李小敏
	云浮市大参林药店有限公司河口分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	16
	李晓玲
	云浮市大参林药店有限公司河口分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	17
	李燕红
	云浮市大参林药店有限公司闻莺分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	18
	梁梅青
	云浮市大参林药店有限公司罗定朝龙店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	19
	林铭欣
	云浮市大参林药店有限公司思劳分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	20
	罗松喜
	云浮市大参林药店有限公司浩林分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	21
	苏萍汝
	云浮市大参林药店有限公司解放中分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	22
	苏新红
	云浮市大参林药店有限公司云安六都分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	23
	温芷
	云浮市大参林药店有限公司郁南正方大江滨分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	24
	伍玉云
	云浮市大参林药店有限公司闻莺分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	25
	叶立怡
	云浮市大参林药店有限公司新兴广兴分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	26
	莫月喜
	云浮市大参林药店有限公司天堂解放北分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	27
	黄桂平
	云浮市大参林药店有限公司建设北分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	28
	李小江
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	29
	杨兴玲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	30
	谭美凤
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	31
	吴金莲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	32
	樊梅
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	33
	彭绍英
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	34
	乡燕玲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	35
	张思文
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	36
	陈燕婷
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	37
	黄惠坚
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	38
	吴珍凤
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	39
	卢金媛
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	40
	谭淑文
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	41
	庞土妹
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	42
	徐飞霞
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	43
	赖丽娟
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	44
	黄金玲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	45
	钟咏珊
	云浮天天邦健医药连锁有限公司郁南都城店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	46
	禤秋梅
	云浮天天邦健医药连锁有限公司郁南都城店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	47
	陈金群
	云浮天天邦健医药连锁有限公司郁南都城店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	48
	梁桂英
	云浮天天邦健医药连锁有限公司新城第一分公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	49
	黄翠萍
	云浮天天邦健医药连锁有限公司新城第一分公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	50
	彭绮玲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司新城第一分公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	51
	罗桂霞
	云浮天天邦健医药连锁有限公司云安富林分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	52
	梁海芹
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	53
	李金婉
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	54
	练春梅
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	55
	黄清瑶
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	56
	高海连
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	57
	肖文萍
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	58
	温翠娣
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	59
	蔡宝怡
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	60
	李星
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	61
	李婉茵
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	62
	廖金玲
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	63
	赖洁红
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	64
	尹巧珍
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	65
	罗婉媚
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	66
	梁洁珍
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	67
	谢丽英
	云浮市云城区腰古镇惠康药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	68
	萧宛伦
	云浮市云城区天德堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	69
	周燕婷
	云浮市云城区云中药房
	药学
	药师
	助理级
	评审

	70
	陆翠静
	云浮市云城区城基药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	71
	余礼倩
	云浮市康达药业有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	72
	姚棋峰
	云浮市云城区腰古镇广健药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	73
	姚醒然
	云浮市云城区思劳镇全寿堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	74
	龙进华
	云浮市云安区白石镇同生堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	75
	郑莉施
	广东云浮医药职业技能培训中心
	药学
	药师
	助理级
	评审

	76
	陈佳丽
	云浮市云安区景祥药房
	药学
	药师
	助理级
	评审

	77
	区志敏
	云浮市星惠药业有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	78
	廖凯
	罗定市初心医药有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	79
	赖劲
	罗定市盛康药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	80
	刘德
	罗定市光大药业有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	81
	韦国亦
	一力制药（罗定）有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	82
	周月萍
	罗定市䓣塘镇荣仁生药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	83
	赖榴芳
	罗定市汇康堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	84
	陈玉玲
	罗定市百草益寿堂医药有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	85
	舒海云
	华佗国药（广东）大药房有限公司罗定围底店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	86
	毛奕花
	京誉堂（广东）大药房有限公司云浮知心堂分店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	87
	曾庆华
	罗定市康晟医药有限公司云浮云安高村分公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	88
	莫灶凤
	郁南县天禄药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	89
	谭泽锦
	郁南县千官镇健宁堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	90
	温燕华
	郁南县平康堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	91
	聂思鹏
	郁南县林康医药有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	92
	史英
	郁南县建城镇广圆堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	93
	江苏虾
	郁南县都城镇顺安药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	94
	袁华成
	新兴县医药有限公司
	药学
	药师
	助理级
	评审

	95
	陈春勇
	新兴县新城镇金济康药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	96
	符慧婷
	新兴县新城镇金济康药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	97
	伍奕麟
	新兴县六祖镇荣安堂药店
	药学
	药师
	助理级
	评审

	98
	童水琼
	云浮市康达人医便民医药有限公司
	药学

（非医疗机构）
	药师
	助理级
	评审

	99
	陈荣英
	云浮市大参林药店有限公司云城聚雅花园分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	100
	陈瑜安
	云浮市大参林药店有限公司金华分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	101
	陈月飞
	云浮市大参林药店有限公司罗定罗镜分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	102
	范双茹
	云浮市大参林药店有限公司城北分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	103
	冯云芳
	云浮市大参林药店有限公司丰收分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	104
	顾秋婷
	云浮市大参林药店有限公司东成分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	105
	黄贵妃
	云浮市大参林药店有限公司罗定䓣塘店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	106
	黄伟健
	云浮市大参林药店有限公司罗定人民北店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	107
	黄文玲
	云浮市大参林药店有限公司罗定泗纶分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	108
	黄文莹
	云浮市大参林药店有限公司云城兴云东分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	109
	赖燕玲
	云浮市大参林药店有限公司罗定罗镜分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	110
	黎冰
	云浮市大参林药店有限公司罗定泗纶分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	111
	李嘉欣
	云浮市大参林药店有限公司罗定人民中路店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	112
	李雯静
	云浮市大参林药店有限公司罗定黎少分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	113
	李珠玲
	云浮市大参林药店有限公司罗定分界店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	114
	练洪兰
	云浮市大参林药店有限公司解放中分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	115
	练华杰
	云浮市大参林药店有限公司稔村分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	116
	练银霞
	云浮市大参林药店有限公司高宅分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	117
	林嘉欣
	云浮市大参林药店有限公司新兴广兴分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	118
	林金娣
	云浮市大参林药店有限公司云城兴云东分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	119
	林明霞
	云浮市大参林药店有限公司罗定生江分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	120
	罗德凤
	云浮市大参林药店有限公司浩林分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	121
	罗志芹
	云浮市大参林药店有限公司天堂解放北分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	122
	谭家茵
	云浮市大参林药店有限公司罗定明珠分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	123
	张婷婷
	云浮市大参林药店有限公司罗定园前分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	124
	朱金容
	云浮市大参林药店有限公司云城嘉乐园分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	125
	何飘红
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	126
	陈海英
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	127
	李雪坚
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	128
	程汝清
	云浮天天邦健医药连锁有限公司罗定人民北路一店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	129
	练雪敏
	云浮天天邦健医药连锁有限公司新城第一分公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	130
	潘洁云
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	131
	徐丽卿
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	132
	黄银飞
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	133
	粟满花
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	134
	孔荷珍
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	135
	黄梓霞
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	136
	黄玉银
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	137
	袁盛霞
	云浮天天邦健医药连锁有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	138
	毛钰怡
	云浮雷允上中医馆有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	139
	区桂花
	云浮雷允上中医馆有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	140
	莫飞英
	云浮市永康堂医药有限公司云城福康店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	141
	吴婉仪
	云浮市康达人医便民医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	142
	陆海清
	云浮市幸福医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	143
	林悦华
	云浮市幸福医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	144
	赖洁连
	云浮市杏林医药有限公司云城康华分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	145
	程慧枫
	云浮市杏林医药有限公司云安永乐分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	146
	黄少群
	云浮市杏林医药有限公司云安爱健分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	147
	林四妹
	云浮云安托洞广宜医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	148
	张锦英
	云浮市云安区镇安镇益和堂大药房
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	149
	李海平
	云浮市云安区富林镇同辉堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	150
	程丽桥
	一力制药（罗定）有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	151
	吴彩雯
	一力制药（罗定）有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	152
	陈杏
	罗定市益生康药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	153
	沈佳明
	罗定市泗纶镇回春堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	154
	石挺勤
	罗定市铭健医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	155
	李云华
	罗定市民健堂医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	156
	陈泽宇
	罗定市康晟医药有限公司船步吉源分公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	157
	罗楚红
	罗定市康晟医药有限公司罗镜新榕鸿康分公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	158
	黄炜创
	罗定市康润医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	159
	黎诗婷
	罗定市健佳堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	160
	王柱奕
	罗定市加益镇健心堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	161
	郑文星
	郁南县连滩镇益和堂大药房罗定船步分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	162
	邓丽健
	郁南县连滩镇益和堂大药房罗定船步分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	163
	陈铭茹
	郁南县都城镇益和堂大药房锦绣药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	164
	陈楚艳
	郁南县连滩镇益和堂大药房罗定凤华分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	165
	谭伟婷
	郁南县千官镇健宁堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	166
	程海平
	郁南县千官镇健宁堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	167
	谭秀媚
	郁南县千官镇健宁堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	168
	刘巧立
	郁南县平康堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	169
	李三妹
	郁南县林康医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	170
	刘惠燕
	郁南县林康医药有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	171
	邓平佳
	郁南县连滩镇福和堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	172
	徐桂海
	郁南县桂圩镇创雄药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	173
	张家力
	郁南县远盛药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	174
	詹国亮
	新兴县新城镇金济康药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	175
	邝月嫦
	新兴县太平镇福康源大药房
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	176
	李嘉淇
	新兴县六祖镇荣安堂药店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	177
	梁小玲
	广东永祥中药饮片厂股份有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	178
	梁志兴
	广东永祥中药饮片厂股份有限公司
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	179
	程品梅
	广东华夏医药连锁有限公司云浮健安分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	180
	何秀娟
	北京同仁堂佛山连锁药店有限责任公司云浮分店
	中药学
	中药师
	助理级
	评审

	181
	刘月带
	云浮市云城区百家康药店
	中药学

（非医疗机构）
	中药师
	助理级
	评审

	182
	周红秋
	广东雷允上药业有限公司
	中药学

（非医疗机构）
	中药师
	助理级
	考核认定

	183
	李水萍
	广东雷允上药业有限公司
	中药学

（非医疗机构）
	中药师
	助理级
	考核认定

	184
	潘夏凤
	云浮雷允上中医馆有限公司
	中药学
	中药士
	员级
	评审

	185
	林星宇
	云浮市一卓医药有限公司
	医疗器械
	助理工程师
	助理级
	评审

	186
	童华强
	云浮市云安区人民医院
	医疗器械
	助理工程师
	助理级
	评审

	187
	谭倩仪
	新兴县医药有限公司
	医疗器械
	助理工程师
	助理级
	评审

	188
	刘荣华
	罗定市中医院
	医疗器械
	助理工程师
	助理级
	评审

	189
	江其林
	罗定市人民医院
	医疗器械
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	190
	梁燕燕
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	191
	郑海伦
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	192
	赵钰
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	193
	严天宏
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	194
	温秋月
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	195
	潘敏玲
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	196
	郭婉婵
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	197
	李暨艳
	广东三顺制药有限公司
	制药
	助理工程师
	助理级
	考核认定

	198
	彭海盈
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	技术员
	员级
	考核认定

	199
	冯美捷
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	技术员
	员级
	考核认定

	200
	欧彩洪
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	技术员
	员级
	考核认定

	201
	林灶慧
	广东雷允上药业有限公司
	制药
	技术员
	员级
	考核认定

[image: image3.png]g

云浮市人力资源和社会保障局办公室   2022年11月28日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PyL0PiDyLDTsMzDxQBzzQTQBKTEDPyHsQDH4QSQFPTYBMSQDeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS32NamXz8p4p6J7ysKJzCHvLiGD5qaHzq2RpcCPzqWVzJFhr+V7ssZvr7aFvLmyxL91pK2gtet0wL1n0pntYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusXzLivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSHvLC=xNCDvMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKSDwKSLvHCD0NiLzNiTzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3xLSbtLSDxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PR0ANB0AMRz4MSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=xLCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD3NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjsrRFoUa2oYViQ1XV0NPmDvU1QAcGgTSWL2ZFX8XkX4NDYSS14vdTcEVBr0TSMkZSEJTiYxSDMmTGc0Z1LuQCIIU2IvdjIpbDYGLTf4R1EsRzsKRzsKbSHxLiIiRzswTDsKbVcCKyktYmnxNGcBNTY3dCkFRiz4T1ESLmkOQSI4c1T4MWD1Llj4YyH1J2UoLiHxTkk2aDsURzsKUTsgRzsKRzsHNTrzXzsKRzDxaV0FMBsqbkA0TDLzQDQrVS05U0gGdULqQSg0SyQsQjo5UWfyY0=2RkoZdUIBclT3OUUFaTIWZGYTUEkKYloZa2IHS2I0UyEzXkovazUiSyMVamkUaGMgUF8pSz4xUiT2SWozMloySykhbkAMSkggXSL0LycRLjbxSkkvMUYLb0kHLDoLT2MESVHwUjgnbGM0RFoPaVozRycYLSEkRGosSF4UbmoHdFUgVF8iaTgYdUUKYzs1ZlQNa1wKSEL2MFMYRGUDbFUjakUHNCczRzLwayz2UmYWPzH4aCAGUVUQTmMHYmcvYlcYSkU0NSA3OWkZSD4QaFkZK2krYlgPY1w1Q1QmZTgRQFQgRDTzTTUVMSUUZyXvZF8yME=xcmkoQ0E5LyIEYmorTigyTWL4LDgiUUTqNDoTPkcpaCfua2n3Tl0FdVozLFQYLzUOVV4QTTsKRyAZViHuUzo0T0nvdiQiUV8LXkoNR2ABLUbwRE=vXSAKaUcUdmIhQDU5TmjzXUj3bmMHLFIWR10nMFopaCExNUP0TF4gXVoYc2QPPjgXSEEmSlwONEMkUiAmdEoEXV8HVEAnYDEERzQoUlv3bzYNXyQEUxs5P10JLEAsTDsFaEo1XTr3LFnwXTgJbyE4djz3U10nOWMRZWIhUWYMNGTwL1kKYkEWNUP1aEo1TGDvMUENXloTR14FZBsLRy=0UkoxTTs1UDrwZyzyOTgKTy=uVWgRb0gLLzfqP1MrSzH2M2ILJ1vvLVIqU1oPUGUtPUECJ144cCQFMWP3aEkBbDcpOTr8YmMhPUc5XTUYYD0OayEpZDgKSkAXP1X3TFMuNRstTWn2MFI5aiAWXmb3LCQyMyX8TSQSdmUFbWEpSVQBJ1gyVTryXlo2Tko1UEIgRl81TUDzZkkNRCAKbR80PmkSTyEYQVH2MEjvR0UHcCMPaVkLVGgKNF84Qkn2NVEFayQ3Ql3zLln0LCYuLGLzSWEuaVoYbiDydFMKSyMKNDL3VmYKdEklXTYWYCL3cWoAUznwSVcHbGYhNTEKYSbyaTsQZiEQZjoUb1MndBspLEUObDTzSD34clcKVTEKUUQ1YWYtNWQZLW=3dDwKbDgmTygDSzIjaCctXTorVCEUaD4pZiD1RzskXzEFYjf3Jx78Tl0XcGIybzoZTTUsSzcyZDYhbmcKRFgBQ0HwR0oZMzgKcC01T10PX0L2UlIqSSQFMFEsQFv2ZF71dmbzX2oUQifvJzL3R1ITUkjzTzDwQFQtaD8saWjzT0PvNGjyYGMgVCI3dkoiZm=qYDsHbF8sbEEjalI1VjUhalwLXkovbCf2UlgqMT0nM0H8ZDI3YCgyUj0jcjEKdjoZaTYETicidF4wLkomaF0FRkYwUiAmazsUNF8Ya0gGaTcUc0EXdEkpblcKJ1sycCUtdUkKLmQzcGnvRyE4a2X3dFsnSRsnT2P1TkIuSEQYaFHvVDw1LUQNcikkazECUFwFLWoZTkQYcz71Y2I3SzEZQlzzQTI2ST4hT14UXVL2UjgQdkoOa1IZSkcvaUoTPSg0NFwFR0MtXmAhR1gAaEIGP2kGRCAzdkEUXmksSjUBUSczM1M4QzsyZyQCLGgNMlwtPVUCdEYga1bwdmPwQGYOLGoQaibzU2oxaGENTVEUXTr2UUITZjDvPic1VlvwYkorXkcCbF4vckjvRykjblkQUkAiLUEScFYmbGgKRlUVXj8wTWoVUSYSUUIGLz4ZOS0YUiQzayH1PUUMdC=xZmUJNGAHQjENRFgjMyT3USUZLTL0dFX1XTQpclj8ayksQWI5RGE1PiclUi0RKyUKcizxKy0JPTo4TTf3bj0MamYGQykYTD45dWMSdWklRigPbVgNTSX4dGfqNGPzYlrzQz3qU0MzdEUrQzcPUVYZRCgJQx8KVCYMcSc2TCMuRGkzKyAAS2ADUGoZdDoBXUTvRCAKdT8MLCQ5LEn1cSgCXW=1QiEKZm=uLS0XXmgsaTEULUUhOTUlc2=1Q0QkRCIgQzsocigrY2kJaF8YP0UPYUcVYT0UTWT0RjI1bmoOcDfvUDYFVhszYEP4dEgXdWcLZjvuS0PyU2kiY1wPMykgViEyQjYpVmoXbjb1VEMzSmkSVjwsQSkHRF0AbDYrZmgVLDoHPWIUQVQRM2EoUkYjZGf4ZykEMyQGcEcldFf1cEoELyg4ayEXbFs5cGExb1ozX0UkTx83US05dUoYYVIzYD4lPyYlTzgBQWIzUVsGR1D0NUEgRmH3MyIxdT8EaUA5PmcBbV4gYDXqdFcrYFM3bjcKRlgQNFkwZlMLREHzcDswM2DwLUAsUTosSiPzaDEZXUX0a0USTjzxc2YSUBsPVT0WRFo1Vh8nX0MQazQnUTsUXjQLUD0pQVfqVUDvaVcRVlI0Px8sMDYNLzv1RykkdlwlUjgiZUctRzX1cWo1Zi=vZSUFNDT3Uz0wU18pVlETZjnyX1wwc1MrXmf8VlQ5LC=vRmgWLjIOJ0IxLDwjaDgjVSA1LDMiP2DyM0H0TS0zbSMKZiQVVjXqbWkvVEU0JzYCaikiRkIYajzzRlglclgrRFDuVEbqRkPqMigzSjnzR1oPUF4ZUy0ZXjgXZFIzLVwzU2IsZGP0ajE0cmX3YVo1MWkSdCjqUWj4dUUELTP3dSTub2MSPWoKUz8ER1X2TDUDOVMWaEj8dUEgRzg4XSU1M2=2UEDvX1wvSyz3TjEyJyMDX2YTYVQsVkcyVFYgQmQQZVLqTRsnMD4gLl0mRF8uVVUyJyMXPjgTTjYXdizuaDf2dlQoRiArbVQrYFUWRFwhcjPqZSPzayQlNDUPYzE5YVwGTTg0Vko5NTIEa1oqYVUpSUEFcS01LUUZaWn4bBsJbiL8LTsoTV7qb0MyVWEQa0kXYVUYdWLqRzESTj0WRzcLPjsEclgkTjgvLD8mPjgRST7qTjEQciP8P2PqVigkMjguQWoBXyMnVEE1L14LMDEZK0EvaVI1YS0iVlQmSjUHU1ISLVEhZiI4PSc3ZjwWTkUgcUcOViQrbDY3MSQSTCg5Pmf1UF4DaGfqVDUuPWgqUVEnRlouSVX0RkYrVVgrR2QMUjsQZEPwQSD3MloJSmkQLyLwdD0JNFD3X0=yL2o3QzTzRlnvZyYEXWUvdkInQmYDUCDzakMqMTwhTzERa0Mpc0cJYUkMRzYubyE5LmkKaFvyZFwiQDYUZ2EudVoSU0M0axryMmgjMFE1LVz3XjonbGISYTgPa1UwJzsGL0MKLyAuZDYHSCAkYD4XPWUzMz4NUjM1XTsqYTcPYlT4dSgAJyj3YWnvQiPwUEANVlgCbCkqZGQ4cyEFUDQRNDD8VGAnSFQpbzcgOTQzdCMSJ1sUJ1T0XTsWZCcvaEguSVwqM1zyXTsyUjryYDcYb0gGPTY5cVsUc2kHZjUtdko4KzYvMikxXTcvQkQCb0MOZlItVjD4bkY3NUoQbkj1TTcvXjL3dmfwMD8xXl4lQUMMajX3YkQYX0cKZjg5LkAPXSMwR2gpLSMGXy0UdikkYSYBTl0pTGE0aF0uR1YMTGURbVfuSEopdS=3YTsUTi=3XSD2NTrzdVMGT178Rz8La0kPNVEgSWMQVWQOS18Ya0M5YUgKUDoHSCEmdDLvSCYhPzUtLDcYaC0HL2UHZ2E5QVDxVmQHViYzSV04bUoscTQsVlkQOVEySGk4Li0KM1LvVmQ1MVzvP1YZal38QzDxKzv2XyEKQVIAaT0NcGnwTSg4VF8waSbzOWk3ZFMsSkYOaDsCXV7yVFcsM2U5LEUKPiEIRSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LCjxMSbzLiLzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS32LlMhYCDyNCb0LyL4NSEjXlMlYCcjLyMhXSAhMC=xNSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

12